
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Furnitūra starpsienu, sienu sistēmām un durvīm   ▸   Daudzfunkcionālā sienu sistēma

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums,
mm

Augstums,
mm

Diametrs,
mm

Materiālam biezumā,
mm

Cena EUR par
mērv.

14-03100105-19 Augšējais konstruktīvais profils A m anodēta
alumīnija 3500.0 - - - 3.31

14-03100205-19 Augšējais konstruktīvais profils B m anodēta
alumīnija 3500.0 - - - 4.06

14-03101605-19 Iefrēzējams konstruktīvais profils m anodēta
alumīnija 3500.0 - - - 5.47

pasūtījums  14-03100505-19 Konstruktīvais profils-pamatne m anodēta
alumīnija 3500.0 - - - 6.81

14-03101405-19 Konstruktīvais profils-noseglīste m anodēta
alumīnija 3500.0 - - - 2.6

pasūtījums  14-03200305-19 Montāžas stiprinājums gab. alumīnija 50.0 - - - 0.62

14-03201305-19 Uzkare skapīšiem gab. anodēta
alumīnija 50.0 - - - 0.78

pasūtījums  īpaša cena  izejošais  14-
03209605

Ekspozīcijas āķis - glāžu turētājs, L-
236mm gab. anodēta

alumīnija 236.0 47.0 4.0 - 3.42

īpaša cena  izejošais  14-03210305 Ekspozīcijas āķis, L-206mm gab. alumīnija 206.0 105.0 14.0 - 14.83

14-03201205-19 Uzkares āķis gab. anodēta
alumīnija 330.0 - - - 8.5

pasūtījums  14-03207805 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 100.0 - - - 4.2

pasūtījums  14-03208005 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 500.0 - - - 10.16

14-03201505-19 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 100.0 - - 28.0 4.41

14-03200505-19 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 400.0 - - 28.0 6.39

14-03200605-19 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 500.0 - - 28.0 8.86

īpaša cena  14-03202005-19 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 100.0 - - 25.0 3.46

īpaša cena  14-03202105-19 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 400.0 - - 25.0 6.44

īpaša cena  14-03202205-19 Plaukta turētājs gab. anodēta
alumīnija 500.0 - - 25.0 8.82

14-03202805-19 Pakaramais āķis gab. anodēta
alumīnija 15.0 - - - 3.64

14-03202705-19 Pakaramo āķu plaukts gab. anodēta
alumīnija 500.0 - - - 19.32

14-03200805-19 Garšvielu plauktiņš gab. anodēta
alumīnija 330.0 - - - 4.55

14-03203305-19 Plaukts glāzēm gab. anodēta
alumīnija 212.0 - - - 14.54

14-032031 Glāze gab. - - - - - 0.38

pasūtījums  14-03204305-19 Plaukts papīra dvieļiem gab. anodēta
alumīnija 235.0 - - - 19.45

14-03200905-19 Vadotne mazajam āķim gab. anodēta
alumīnija 330.0 - - - 3.44

pasūtījums  14-03204105 Grāmatu turētāja profils gab. anodēta
alumīnija 230.0 - - - 4.01

pasūtījums  14-03203905 Grāmatu turētāja profils gab. anodēta
alumīnija 230.0 - - - 8.76

14-03204705-19 Vadotne pudeļu turētājam gab. anodēta
alumīnija 200.0 - - - 4.15

14-03202405-19 Pudeļu turētājs gab. anodēta
alumīnija 200.0 - - - 8.62

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

1 no 2



Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


